
Администрация городского поселения 
«Атамановское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Л _» С Ч  2023 г. № /&

Об открытии временного проезда по 
ледовым переправам №1 и №2 
через р. Ингода в гп. «Атамановское»

В связи с завершением строительных работ по устройству временного 
проезда через реку Ингода по ледовым переправам №1 и №2 в пгт 
Атамановка

постановляю:

1. Разрешить проезд автотранспорта и проход пешеходов по ледовым 
переправам согласно Акта обследования.
2. Контрольные замеры толщины льда проводить И.О. ведущего 
специалиста по ГО и ЧС Васильевой Т.Г, ежедневно.
3. Разрешение на увеличение нагрузки на ледовые переправы для пропуска 
автотранспорта производить комиссионно, согласно Акта обследования 
ледовой переправы.
4. Период действия ледовых переправ установить с «12» января 2023 г по 
15 марта 2023 г.
5. Опубликовать настоящее Постановление на сайте администрации.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лава администрации
городского поселения «Атамановское» Л.С.Зимина


